
ZP-2380-164-8/ 2137/2018 Katowice, dnia 27.07.2018 r.

egz. pojedynczy
wg. rozdzielnika

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

W oparciu o art.  92 ust.  2  ustawy Prawo zamówień publicznych Komenda Wojewódzka Policji  w Katowicach
zawiadamia,  że  rozstrzygnięto  postępowanie  prowadzone  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  na:  „Usługa
parkowania  i  przechowywania  pojazdów  i  ich  części  na  koszt  Policji–  postępowanie  nr  2/2018”, w  wyniku
którego:

1. Wybrano najkorzystniejsze oferty dla :

Zadanie nr 1 - Parkowanie i przechowywanie pojazdów o dmc  do 3,5 t dla KMP Bielsko-Biała 

ofertę nr 003 złożoną przez: 
Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe „KAMAL” Sp. c Małgorzata, Kazimierz       
Kłaptocz, ul. Mazańcowicka 79, 43-300 Bielsko-Biała

uzasadnienie wyboru: Oferta Wykonawcy jest ofertą ważną i została uznana za najkorzystniejszą w wyniku 
przeliczonej ilości punktów w ramach kryteriów wyboru określonych w SIWZ

Zadanie nr 2 - Parkowanie i przechowywanie pojazdów o dmc do 3,5 t dla KMP KATOWICE

Zadanie nr 4 - Parkowanie i przechowywanie pojazdów o dmc do 3,5 t dla KMP ZABRZE

Zadanie nr 7  Parkowanie i przechowywanie pojazdów o dmc do 3,5 t dla KMP SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE

ofertę nr 001 złożoną przez: Firma Usługowa „TONI” Parking Strzeżony, ul. Kapicy, 41-100 Siemianowice Śląskie

uzasadnienie wyboru: Oferta Wykonawcy jest ofertą ważną i została uznana za najkorzystniejszą w wyniku 
przeliczonej ilości punktów w ramach kryteriów wyboru określonych w SIWZ

        

2. Do niniejszego postępowania złożono cztery oferty wg poniższego zestawienia:

Nazwa firmy

Nazwa i numer zadania

Cena Cena Cena Cena

1 Zad. 1 – KMP Bielsko-Biała DMC do 3,5t
- - - - 28,00 zł 30 miejsc - -

2
6,50 zł 55 miejsc 6,50 zł 50 miejsc - - 49,20 zł 100 miejsc

3 - - - - - - - -

4 Zad. 4 – KMP Zabrze - DMC do 3,5t. 6,50 zł 55 miejsc 6,50 zł 50 miejsc - - - -

5 Zad. 5 – KPP Myszków -DMC pow. 3,5 t. - - - - - - - -

6 Zad. 6 – KMP Żory – DMC do 3,5t. - - - - - - - -

7 10,00 zł 55 miejsc 10,50 zł 30 miejsc - - 49,20 zł 50 miejsc

8
- - - - - - 61,50 zł 10 miejsc

Oferta 001 -Firma 
Usługowa „TONI” 

Parking Strzeżony, ul. 
Kapicy, 41-100 

Siemianowice Śląskie

 Oferta 002-
Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe 

„MICHAŁ” Janek 
Eugeniusz, ul. 

Szymanowskiego 14/5, 
41-103 Siemianowice 

Śląskie

Oferta 003
Przedsiębiorstwo 

Handlowo – Usługowe 
„KAMAL” Sp. c 

Małgorzata, Kazimierz 
Kłaptocz, ul. 

Mazańcowicka 79, 43-300 
Bielsko-Biała

 Oferta 004-P.U.H 
„DELTA” Sp. z o.o., ul. 
ks. bpa H. Bednorza 19, 

40-384 Katowice

Kwota brutto jaką 
Zamawiający 

zamierza 
przeznaczyć na 

realizację zadania

Ilość miejsc 
parkingowych

Ilość miejsc 
parkingowych

Ilość miejsc 
parkingowych

Ilość miejsc 
parkingowych

64 360,00 zł

Zad. 2 -  KMP Katowice - DMC do 3,5 t. 66 256,71 zł

Zad. 3 – KPP Lubliniec DMC pow 3,5 t. . 1 476,00 zł

9 718,95 zł

1 008,60 zł

1 000,00 zł

Zad. 7 – KMP Siemianowice Śląskie – DMC do 3,5t. 
1 006,50 zł

Zad. 8 – KMP Siemianowice Śląskie – DMC pow 3,5t. 1 008,00 zł

145 834,76 zł



3. streszczenie i porównanie złożonych ofert:

4. Zgodnie z art. 93 ust 3 Pzp  Zespół Zamówień Publicznych KWP w Katowicach  zawiadamia, że  unieważniono
postępowanie:

- dla zadań nr 3,5,6,8 zostało unieważnione podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1-   "nie złożono żadnej oferty niepodlegającej 
odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy 
niepodlegającego wykluczeniu, (...)"

Uzasadnienie prawne i faktyczne:  W dniu 21.06.2018r. o godz. 10:00 minął termin składania ofert do ww. 
postępowania. We wskazanym terminie nie wpłynęła żadna oferta. Zamawiający unieważnia postępowanie na 
podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych tj.  „...nie złożono żadnej oferty”. 

Na podstawie art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych umowa w przedmiotowym postępowaniu może
zostać zawarta w terminie po 5 dniach od dnia przekazania niniejszej informacji

Wyk. w 1 egz. J.K
zamieszczono na stronie internetowej zamawiającego.

Nazwa firmy

Nazwa i numer zadania

Cena Cena Cena Cena

1
Zad. 1 – KMP Bielsko-Biała DMC do 3,5t - - - - 90 pkt - -

2
90 pkt 90 pkt - - - -

3 - - - - - - - -

4
Zad. 4 – KMP Zabrze - DMC do 3,5t. 90 pkt 90 pkt - - - -

5 Zad. 5 – KPP Myszków -DMC pow. 3,5 t. - - - - - - - -

6 Zad. 6 – KMP Żory – DMC do 3,5t. - - - - - - - -

7
90 pkt 85,20 pkt - - - -

8
- - - - - - - -

Oferta 001- Firma 
Usługowa „TONI” 

Parking Strzeżony, ul. 
Kapicy, 41-100 

Siemianowice Śląskie

Oferta 002-
Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe 

„MICHAŁ” Janek 
Eugeniusz, ul. 

Szymanowskiego 14/5, 
41-103 Siemianowice 

Śląskie

Oferta 003- 
Przedsiębiorstwo 

Handlowo – Usługowe 
„KAMAL” Sp. c 

Małgorzata, Kazimierz 
Kłaptocz, ul. 

Mazańcowicka 79, 43-300 
Bielsko-Biała

Oferta 004- P.U.H 
„DELTA” Sp. z o.o., ul. 
ks. bpa H. Bednorza 19, 

40-384 Katowice

Kwota brutto jaką 
Zamawiający 

zamierza 
przeznaczyć na 

realizację zadania

Ilość miejsc 
parkingowych

Ilość miejsc 
parkingowych

Ilość miejsc 
parkingowych

Ilość miejsc 
parkingowych

64 360,00 zł
10 pkt 

RAZEM 
100,00 pkt

Zad. 2 -  KMP Katowice - DMC do 3,5 t. 66 256,71 zł
10,00 pkt 
RAZEM 

100,00 pkt

9,09 pkt 
RAZEM   99,09 

pkt

Zad. 3 – KPP Lubliniec DMC pow 3,5 t. . 1 476,00 zł

9 718,95 zł
10 pkt 

RAZEM 
100,00 pkt

9,09 pkt 
RAZEM 99,09 

pkt

1 008,60 zł

1 000,00 zł

Zad. 7 – KMP Siemianowice Śląskie – DMC 
do 3,5t. 1 006,50 zł

10 pkt 
RAZEM 

100,00 pkt

5,45 pkt 
RAZEM  90,65 

pkt

Zad. 8 – KMP Siemianowice Śląskie – DMC 
pow 3,5t. 1 008,00 zł

145 834,76 zł


